podzemního vedení veřejné komunikační sítě za úplatu 106.600,-Kč + zákonná sazba DPH. 

Celková výše úplaty za služebnost uvedenou v čl. II. odst. 1. písm. b) této smlouvy činí 456.700,- Kč + 

zákonná sazba DPH. 

Celkový součet úplat za zřízení služebností inženýrské sítě činí 467.200,-Kč (slovy: 

čtyřistašedesátsedmtisícdvěstě korun českých) + zákonná sazba DPH. 

3. Celkovou částku ve výši  467.200,-Kč (slovy: čtyřistašedesátsedmtisícdvěstě korun českých) + 

zákonná sazba DPH za zřízení služebností inženýrské sítě uhradí oprávněný na základě faktury – daňového 

dokladu vystavené povinným do 15 dnů ode dne podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí. 

Úplata bude provedena do 30 dnů ode dne doručení faktury oprávněnému, a to na účet povinného, uvedený